
UCHWAŁA NR XXXVI/44/22 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwidzyn 
na rok 2022 

Na podstawie  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z poźn. zm.1 ) oraz § 63 ust. 1 Uchwały Nr LV/377/18 z dnia 
4 października 2018 r. Rady Gminy Kwidzyn w sprawie Statutu Gminy Kwidzyn 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018, poz. 3997), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwidzyn na rok 2022 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.  

RA DCA 	''•W NY 
	SERRET 	 Y 

Jan andyba 
r 479  

Agata 	ześniah 


	Page 1

